
 

RZE.271.2.16.2017              Działdowo, dnia 09.08.2017 r. 

                                                                                                Wszyscy Wykonawcy 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zamawiający zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) informuje, iż w przedmiotowym 

postępowaniu, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Budowa dróg na 

osiedlu Lidzbarska”, jako najkorzystniejszą ofertę w poszczególnych częściach wybrano:  

 

CZĘŚĆ 1: 

1) Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „ZIEJA” Ryszard Zieja, ul. Fabryczna 9,                 

18-400 Łomża 

Uzasadnienie wyboru:  

Wybrana oferta spełniała wszystkie wymogi SIWZ oraz uzyskała najwyższą ilość 

punktów w oparciu o ustalone kryteria oceny ofert. 

 

2) W przedmiotowym postępowaniu na część 1 złożono 2 oferty. 

Nazwy (firmy), adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana 

ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert i łączna punktacja: 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 

Punkty  

kryterium  

cena 
Punkty kryterium 

okres udzielanej 

gwarancji i 

rękojmi 

Punkty kryterium 

doświadczenie 

zawodowe 

kluczowych osób 

pełniących 

samodzielne 

funkcje w 

budownictwie – 

kierownik budowy 

Łączna 

liczba 

punktów 

1. 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

„ZIEJA” Ryszard Zieja 

ul. Fabryczna 9, 18-400 Łomża 

60 20 20 100 

2. 

 Konsorcjum: 

Lider – FISZER Sp. z o. o.,  

ul. Gen. Sikorskiego 60a  

87-300 Brodnica 

Partner – Zakład Wielobranżowy 

Usługowo Produkcyjny „FISZER” 

ul. Gen. Sikorskiego 60a  

87-300 Brodnica 

Partner – Zakład Usług Wodno – 

Wodociągowych Krzysztof 

Czajkowski  

ul. Promykowa 4, 87-300 Brodnica 

57,43 20 20 97,43 

 

 

 



 

CZĘŚĆ 2: 

1) Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 

Wojciech Zgliczyński Zakład Betoniarski, ul. Grunwaldzka 43, 13-200 Działdowo 

Uzasadnienie wyboru:  

Wybrana oferta spełniała wszystkie wymogi SIWZ oraz uzyskała najwyższą ilość 

punktów w oparciu o ustalone kryteria oceny ofert. 

 

2) W przedmiotowym postępowaniu na część 2 złożono 2 oferty. 

Nazwy (firmy), adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana 

ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert i łączna punktacja: 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 

Punkty  

kryterium  

cena 
Punkty kryterium 

okres udzielanej 

gwarancji i 

rękojmi 

Punkty kryterium 

doświadczenie 

zawodowe 

kluczowych osób 

pełniących 

samodzielne 

funkcje w 

budownictwie – 

kierownik budowy 

Łączna 

liczba 

punktów 

2. 

Konsorcjum: 

Lider – FISZER Sp. z o. o.,  

ul. Gen. Sikorskiego 60a  

87-300 Brodnica 

Partner – Zakład Wielobranżowy 

Usługowo Produkcyjny „FISZER” 

ul. Gen. Sikorskiego 60a  

87-300 Brodnica 

Partner – Zakład Usług Wodno – 

Wodociągowych Krzysztof 

Czajkowski  

ul. Promykowa 4, 87-300 Brodnica 

53,06 20 20 93,06 

3. 

Wojciech Zgliczyński  

Zakład Betoniarski  

ul. Grunwaldzka 43  

13-200 Działdowo 

60 20 20 100 

 

CZĘŚĆ 3: 

1) Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 

Rejonowy Związek Spółek Wodnych, ul. Grunwaldzka 21, 13-200 Działdowo  

Uzasadnienie wyboru:  

Wybrana oferta spełniała wszystkie wymogi SIWZ oraz uzyskała najwyższą ilość 

punktów w oparciu o ustalone kryteria oceny ofert. 

 

2) W przedmiotowym postępowaniu na część 3 złożono 2 oferty. 

Nazwy (firmy), adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana 

ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert i łączna punktacja: 

 



 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 

Punkty  

kryterium  

cena 
Punkty kryterium 

okres udzielanej 

gwarancji i 

rękojmi 

Punkty kryterium 

doświadczenie 

zawodowe 

kluczowych osób 

pełniących 

samodzielne 

funkcje w 

budownictwie – 

kierownik budowy 

Łączna 

liczba 

punktów 

2. 

Konsorcjum: 

Lider – FISZER Sp. z o. o.,  

ul. Gen. Sikorskiego 60a  

87-300 Brodnica 

Partner – Zakład Wielobranżowy 

Usługowo Produkcyjny „FISZER” 

ul. Gen. Sikorskiego 60a  

87-300 Brodnica 

Partner – Zakład Usług Wodno – 

Wodociągowych Krzysztof 

Czajkowski  

ul. Promykowa 4, 87-300 Brodnica 

45,90 20 20 85,90 

4. 

Rejonowy Związek Spółek 

Wodnych  

ul. Grunwaldzka 21  

13-200 Działdowo 

60 20 20 100 

 
 

         BURMISTRZ MIASTA 

         (-) Grzegorz Mrowiński  
                                                        ………..................................................................   

          (podpis Kierownika Zamawiającego) 

 

Otrzymują: 

1. Wszyscy Wykonawcy  

biorący udział w postępowaniu, 

2. aa. 


